
 

 

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA ZA ČLENA DRUŽSTVA 

 
 
Obchodní firma vč.právní formy ………………………………………………………………………………………….. 
(Jméno a příjmení fyzické osoby) 
Sídlo / bydliště FO ……………….……………………………………………………………………PSČ …………….. 
 
IČO / DIČ              ………………..………………………/……………………………………………………………….. 
 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:  č.účtu ……………………………………………………kód banky………………………….. 

ID datové schránky    …………………………………………………………………..  

 
Převažující předmět činnosti …………………………………………………………………………………………….. 
 
Statutární zástupce: ………………………..…………………………………………………………………………………..  
(jméno, příjmení, funkce) 
 
Žádám o přijetí za člena MLÉKO.CZ družstvo, se sídlem Nádražní 238/7, Vyškov-Město, 

682 01 Vyškov – organizace producentů mléka a hovězího a telecího masa.  

Je mi znám obsah stanov družstva a jsou mi známy podmínky pro vznik a trvání členství jimž 

se podřizuji,  jsou mi známá práva a povinnosti členů.  

Zavazuji se složit základní členský vklad 1.000,- Kč při podání této žádosti a po přijetí za 

člena uzavřít smlouvu o dalším členském vkladu. 

 
Mám zájem dodávat družstvu :  - Syrové kravské mléko v ročním objemu cca …………………..litrů 

- Hovězí a telecí maso v ročním objemu cca ………………..…..tun. 
( nehodící se škrtněte ) 
 

Prohlašuji, že nejsem členem jiné organizace producentů v odvětví mléka, mléčných výrobků 
a hovězího a telecího masa. Jako žadatel o členství sděluji, že nejsem v insolvenci, likvidaci, ani 
v exekuci a nemáme soudní spory, které by mohly významně ovlivnit další podnikání. 
Prohlašuji, že splňuji podmínky vzniku členství, souhlasím se zpracováním mých shora 
uvedených dat pro účely členské evidence a zavazuji se vždy jednat v souladu se Stanovami 
družstva a usneseními orgánů družstva.  

 
V ……………………………..   dne …………………………. 
 

   ……………………………………………………. 
     podpis statutárního zástupce 

   (fyzické osoby) 
Přílohy : 
1)Kopie výpisu z obchodního rejstříku, u fyzické osoby živnostenského listu 
2) Veterinární osvědčení producenta syrového kravského mléka a příp. Certifikát Q CZ. 
3) Kopie výpisu z ústřední evidence hospodářských zvířat vedené u ČMSCH Hradišťko 



 

 

 
 
 
Den obdržení přihlášky do družstva ……………………………………………………………………………….. 
 
Přihláška projednána na schůzi představenstva  dne …………………………………………………………    
 
Přijetí/ nepřijetí za člena usnesením číslo ………………………………………………………………………… 
 
Přidělené evidenční číslo člena …………………………………………………………………………………………… 
 
Základní členský vklad 1.000,- Kč zaplacen dne …………………………………doklad ……..…………….. 
 
 

jim podřizuje včetně úhrady členského vkladu  

 


